
Linie 500 500 500 500 500 500

Fahrtnummer 905 907 909 911 913 915

Edenkoben, Bahnhof 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Edenkoben, Realschule 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

Edenkoben, kath. Kirche 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

Edenkoben, Radeburgerstr. 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Edenkoben, Betriebshof 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

Rhodt, Einnehmerei 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

Rhodt, Mitte 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

Weyher, Fröhlichstr. 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

Weyher, Ortsverwaltung 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54

Weyher, Glockenbrunnen 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

Linie 500 500 500 500 500 500

Fahrtnummer 920 924 926 928 930 932

Weyher, Glockenbrunnen 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

Weyher, Ortsverwaltung 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01

Weyher, Fröhlichstr. 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

Rhodt, Weyhererstr. 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

Rhodt, Mitte 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04

Rhodt, Einnehmerei 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

Edenkoben, Betriebshof 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06

Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

Edenkoben, Berufsschule 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

Edenkoben, Schafplatz 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

Edenkoben, kath. Kirche 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

Edenkoben, Realschule 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

Edenkoben, Bahnhof 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16

Freitag

Zusatzfahrten der Linie 500 anlässlich des "Weyherer Weinfestes"

Von Freitag, 12.09. bis Sonntag, 14.09.2025



Linie 500 500 500 500 500 500 500 500

Fahrtnummer 901 903 905 907 909 911 913 915

Edenkoben, Bahnhof 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Edenkoben, Realschule 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

Edenkoben, kath. Kirche 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

Edenkoben, Radeburgerstr. 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Edenkoben, Betriebshof 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

Rhodt, Einnehmerei 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

Rhodt, Mitte 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

Weyher, Fröhlichstr. 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

Weyher, Ortsverwaltung 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54

Weyher, Glockenbrunnen 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

Linie 500 500 500 500 500 500 500 500

Fahrtnummer 912 916 920 924 926 928 930 932

Weyher, Glockenbrunnen 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

Weyher, Ortsverwaltung 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01

Weyher, Fröhlichstr. 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

Rhodt, Weyhererstr. 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

Rhodt, Mitte 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04

Rhodt, Einnehmerei 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

Edenkoben, Betriebshof 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06

Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

Edenkoben, Berufsschule 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

Edenkoben, Schafplatz 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

Edenkoben, kath. Kirche 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

Edenkoben, Realschule 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

Edenkoben, Bahnhof 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16

Samstag



Linie 500 500 500 500 500 500 500 500

Fahrtnummer 901 903 905 907 909 911 913 915

Edenkoben, Bahnhof 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

Edenkoben, Realschule 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

Edenkoben, kath. Kirche 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43

Edenkoben, Radeburgerstr. 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

Edenkoben, Betriebshof 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Rhodt, Einnehmerei 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

Rhodt, Mitte 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

Weyher, Fröhlichstr. 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

Weyher, Ortsverwaltung 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

Weyher, Glockenbrunnen 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

Linie 500 500 500 500 500 500 500 500

Fahrtnummer 902 904 906 908 912 912 914 916

Weyher, Glockenbrunnen 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Weyher, Ortsverwaltung 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

Weyher, Fröhlichstr. 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

Rhodt, Weyhererstr. 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Rhodt, Mitte 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

Rhodt, Einnehmerei 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

Edenkoben, Betriebshof 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

Edenkoben, Berufsschule 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Edenkoben, Schafplatz 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

Edenkoben, kath. Kirche 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Edenkoben, Realschule 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

Edenkoben, Bahnhof 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

Sonntag


